
   
 
Fahrplan Schulbus: 3. / 4. Koppigen      Schuljahr 2023/2024 
für Schüler aus Hellsau & Höchstetten 

Montag: neue Abfahrtszeit Rückfahrt nach Höchstetten / Hellsau   

 

Haltestellen Mo Di Mi Do Fr 
 

Hellsau Schulhaus 

Höchstetten Dorf 

Koppigen Blaues Schulhaus 

 

07.46 

07.49 

07.54 

 

07.46 

07.49 

07.54 

BB  

06.57 

07.00 

07.06 

BB  

06.57 

07.00 

07.06 

 

07.46 

07.49 

07.54 

BB  

06.57 

07.00 

07.06 

 

07.46 

07.49 

07.54 

BB  

06.57 

07.00 

07.06 

Koppigen Blaues Schulhaus 

Höchstetten Dorf 

Hellsau Schulhaus 

12.01 

12.04 

12.10 

12.01 

12.04 

12.10 

12.01 

12.04 

12.10 

12.01 

12.04 

12.10 

12.01 

12.04 

12.10 

 
 

Haltestellen Mo Di Mi Do Fr 

Hellsau Schulhaus 

Höchstetten Dorf 

Koppigen Blaues Schulhaus 

13.06 

13.08 

13.11 

13.06 

13.08 

13.11 

 
13.06 

13.08 

13.11 

 

Koppigen Blaues Schulhaus 

Hellsau Schulhaus 

Höchstetten Dorf 

15.15 

15.25 

15.28 

15.25 

15.35 

15.38 

 
15.25 

15.35 

15.38 

 

 
 
BB = Bürgerbus 
 
 
 
Kontakte: 
 
Wälchli Vreni: 079 736 96 79 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koppigen, den 01.11.23 
 
 


