

## Fahrplan Schulbus: 3. / 4. Koppigen für Schüler aus Hellsau & Höchstetten

## Schuljahr 2023/2024

## Montag: neue Abfahrtszeit Rückfahrt nach Höchstetten / Hellsau

Haltestellen	Мо	Di		Mi	Do		Fr	
			BB	BB		BB		BB
Hellsau Schulhaus	07.46	07.46	06.57	06.57	07.46	06.57	07.46	06.57
Höchstetten Dorf	07.49	07.49	07.00	07.00	07.49	07.00	07.49	07.00
Koppigen Blaues Schulhaus	07.54	07.54	07.06	07.06	07.54	07.06	07.54	07.06
Koppigen Blaues Schulhaus	12.01	12.01		12.01	12.01		12.01	
Höchstetten Dorf	12.04	12.04		12.04	12.04		12.04	
Hellsau Schulhaus	12.10	12.10		12.10	12.10		12.10	

Haltestellen	Мо	Di	Mi	Do	Fr
Hellsau Schulhaus Höchstetten Dorf Koppigen Blaues Schulhaus	13.06 13.08 13.11	13.06 13.08 13.11		13.06 13.08 13.11	
Koppigen Blaues Schulhaus Hellsau Schulhaus Höchstetten Dorf	15.15 15.25 15.28	15.25 15.35 15.38		15.25 15.35 15.38	

BB = Bürgerbus

Kontakte:

Wälchli Vreni: 079 736 96 79